公告〔2023〕15号
广东省财政厅关于珠海诚正土地房地产资产

评估有限公司等8家机构的变更备案公告

珠海诚正土地房地产资产评估有限公司、韶关市鼎顺房地产与土地评估有限公司、广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司肇庆分公司、广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司四会分公司、广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司惠州分公司、广东瑞达资产评估事务所（特殊普通合伙）、广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司清远分公司、广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司东莞分公司等8家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更

项目
	变更内容

	珠海诚正土地房地产资产评估有限公司
	股东
	股东由白亚鹏、鞠晴江、黄学、杨晓丹、叶玉娟等5人变更为白亚鹏、鞠晴江、黄学等3人。

	韶关市鼎顺房地产与土地评估有限公司
	股东
	股东由张海生、李世平、钟克明等3人变更为张海生、李世平、彭卫东等3人。

	广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司肇庆分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由梁荣铭变更为吕慧丽。

	广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司四会分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由梁荣铭变更为吕慧丽。

	广东启恒土地房地产资产评估规划咨询有限公司惠州分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由韩钱变更为余汉明。

	广东瑞达资产评估事务所（特殊普通合伙）
	机构名称、组织形式、股东（合伙人）
	1.名称由广东明道华勤房地产土地资产评估咨询有限公司变更为广东瑞达资产评估事务所（特殊普通合伙）。

2.组织形式由有限责任公司变更为特殊普通合伙企业，承继转制前机构广东明道华勤房地产土地资产评估咨询有限公司的资产评估资质。

3.股东（合伙人）由杜鹏、崔永庆等2人变更为杜鹏、黄卓丽等2人。

	广东国众联行资产评估土地房地产估价规划咨询有限公司清远分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由吴礼鸿变更为司徒荣国。

	广东惠正资产评估与房地产土地估价有限公司东莞分公司
	分支机构负责人
	分支机构负责人由郭德成变更为皮锦芸。

特此公告。

                      广东省财政厅

                          2023年8月2日

PAGE